
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  

Překlad návodu k použití pro závěs (svěrku) na sudy 
 

Katalogové číslo: 186117 
 

Poznámka: Všechny zde uvedené informace se zakládají na údajích, které byly k dispozici v době 

tisku. Výrobce si vyhrazuje právo kdykoliv modifikovat své vlastní výrobky bez oznámení a vzniku 

jakýchkoliv sankcí. 

Tento výrobek je odborným nástrojem používaným ke zvedání, přesunu a ukládání sudů. Jiné využití 

není povoleno. 
 

Technické parametry: 

Model DL 500 A 

Nosnost (kg) 500 

Určeno pro 200 L sudy 

Hmotnost (kg) 5 

 

Bezpečností opatření: 

• Nikdy nepřetěžujte závěs nad uvedenou nosnost 

• Před každým použitím, zkontrolujte, zda je závěs v pořádku 

• Jakékoliv úpravy nebo opravy tohoto závěsu nejsou povoleny 

• Nikdy nevstupujte pod zvednutý sud 

• Při manipulaci se závěsem a sudem dbejte zvýšené opatrnosti 

• Zvedaný sud (minimálně okraj, za který se závěs zapře) musí být čistý, suchý a mechanicky 

nepoškozený 

• Manipulujte pouze s uzavřenými sudy 

Použití: 

• Zavěste závěs sudů na hák 

• Zahákněte čelisti závěsu za horní okraj sudu 

• Při zvednutí držáku sudu se závěs automaticky zapře do sudu a tím jej pevné sevře a je 

možné sud zvednou a přemístit 

• Závěs se uvolní automaticky po položení sudu 

http://www.b2bpartner.cz/


B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  

Časti závěsu a jeho montáž 

Pozice Popis Rozměry (mm) 

1 Levé rameno  

2 Šroub Průměr 16 x 40 

3 Pravé rameno  

4 Podložka Průměr 16 

5 Závlačka Průměr 3 x 30 

 
 

http://www.b2bpartner.cz/

